平成 24年 9月 28日

各 位

会 社 名  川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長  岡本 稔

（TEL：03-5769-2600）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年10月1日付けで、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 役員

新職 旧職 氏名

(代表取締役)専務執行役員

経営企画室長兼管理部門担当兼

営業部門担当

(代表取締役)専務執行役員

経営企画室長兼管理部門担当兼

生産部門担当

昌谷 良雄

(取締役)上席執行役員

生産部門担当

(取締役)上席執行役員

営業部門担当兼事業企画部長
諏訪 修司

2． 執行役員

新職 旧職 氏名

(上席執行役員)管理部門副担当兼

管理部長兼システム部長

(上席執行役員)管理部門副担当兼

管理部長
岡本 稔

(執行役員)生産部門副担当兼生産

統括部長
(執行役員)生産統括部長 白濱 憲昭

(執行役員)営業部門副担当兼事業

企画部長兼カワスミラボラトリーズア

メリカ取締役社長執行役

(執行役員)営業第二部長兼カワスミ

ラボラトリーズアメリカ取締役社長

執行役

齊野 猛司

(執行役員)三重工場長
(執行役員)生産部門副担当兼三

重工場長
廣田 淳

3． 部長

新職 旧職 氏名

営業第二部長 システム部長 大久保 雅人

以上